D.D.STEP divéi sandalky G064-41911B ruzové 25
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Kéd produktu G064-419118
Znatka D.D.Step
EAN 2099419112259
Barva rizova
Materis kize
Sitka obuvi stedné Siroka
Dostupnost na hlavnim skladé: Nen skladem

Dostupné mnozstut 1,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Njoéte svou prodejny
Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlic

Nedostupné

+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
Y 1123
- usti@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00
Tyn nad Vitavou
Nedostupné

X JCi Sk
« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
++420 380 331 108

o
0: 8:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Treboh

Nedestupné

Rezervovat

oucksioes

+ Husova 901, 379 01 Trebon
+ 4420384 721 002

Nedostupné

+ Treboisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

+ PO PA 7:30 - 15:00

Nedestupné
+ 9. kvétna 2836, 390 02 Tabor (D Dvorak)

+420 381 251 003
* tabor@viobuv.cz

-r0
50:8:00 - 13:00

NE: zavieno

Svétia nad Sazavou
Nedostupné

G SioEs
« Zameck ulice 1259, 582 91 Sveétld nad Sazavou
313109 456

+ Bezagkovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
++420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+P0- Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sediéany

1,00 par

Rezervovat
QUG sroEs

« piibramsk 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 318 820 040

- sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00

NEC14:00 - 18:00

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata bréna)
+ 42

* prostejov@vjobuv.cz
+ PO~ NE: 9:00 - 18:00

Pribram
Nedostupné

UiCKsrofs
+ Praiski 149, 261 01 Pribram

DeTsi oy
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259
- prerov@vjobuv.cz
N 20:00

izei
Nedostuoné

G SHOE:
« namésti Generdla Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
++420377 430 188

+ plzen@ujobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka

Nedostupné
« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

- pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

Nedostupne

« Jungmannova 33,397 01 Pisek
+ 4420362 210 733

+ pisek@viobuv.cz

+ PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00
NE

jiCtyii Dvory
Nedostupné

Rezen
+ Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (O Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

Nedostupné

« Dvoakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467

771246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 18:00
e

Nedostupné

Rezervovat

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
e 129
+ kmov@viobuv.cz

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupnt
DfTSeh OBl
* Krajinsks 252118, 370 01 Ceské Budovice
+ +420 387 204 160
* kajinska@yiobuv.c2
+PO-PA:B:30-18:00

50

NE: zavfeno
Dvir Kralové nad Labem

Nedostupné
R

ouCcsoEs
« nébfeli Benetovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
++420 474 650 040
« chomutov@vjobuv.cz

Celdkovice
Nedostupné

G SioES
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
¥ 4420315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis

+ poutité prirodni materidly, testované v ceské laboratori
« specidini technologie §it zarucujici flexibilitu a komfort
« kulaté a prostord $picka

+ ohebné mékké neklouzavé podesve s nizkou hmotnosti
« v piedu mimy okop chranici $picku

« vhodni i pro zatinajici chodce

« zpewnny opatek

« vrchni material: kiize
« wnitini material: kiize

Vhodné pro NORMALNI % $IRSi nohy. Vhodné na VYSSi NART.

Obalovy material: Veskery obalovy material pouzity k zabaleni a prepravé je vyrobenj

2 recyklovaného papiru a k barevnému tisku na krabickach je pouzivan ekologicky nezavadny
inkoust rostlinného pivodu vyrobeny ze soii

Enerc
tovamé. Nova tovarna D.D.step je piné pfizpisobend obnové zdrojt a je Eastecné pohanéna
obnovitelnymi zdroj energie

Lepidlo: Flexiblova fada D.D.strep (koZens obuv, pléténd obuv) je vyrabéna s minimainim
im lepidla. Svrsek je z vnéjsi strany pfilepeny k podesvi a nasledné jeste pfisity. Takto
vyroben obuv je ohebnjSi, pfi virobé se spotiebuje mén& materidlu a zéroveh uvnitf nenf
poutito zédné lepidlo. Takze je obuv pro déti zdravéjsi (bez pritomnosti chemickych fétek).
24= 158mmissmm

V+) OBUV, s.r.o.

Parametry
Sifka obuvi stfedné Siroka
Velkost 2
Znatka D.0.step
sarva rizovs
Material Kiize

tika: Od sezony Jaro/Léto 2024 jsou viechny boty D.D.step vyrobené v nové postavené
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